平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 平成26年3月期第2四半期連結業績予想につきましては、石膏ボードの販売数量は、当初見込み通りに推移したものの、
原油高による動力費・燃料費の高騰及び運賃の負担増加により、営業利益、経常利益及び四半期純利益は当初の予想を
下回る見込みであります。

 平成26年3月期通期連結業績予想につきましては、製造原価等のコスト負担が続くなか、収益を確保するため10月から
販売価格の値上げを図っております。好調な製品出荷と相まって、売上高は当初予定を上回る見込みでありますが、値上
げがすべて浸透するまでには至らず、営業利益、経常利益及び当期純利益は当初の予想を下回る見込みであります。

（業績予想に関する留意事項）
 上記の予想は、発表日現在における入手可能な情報により当社で判断したものであり、今後の経済情報、事業運営にお
ける内外の状況変化により、実際の業績と異なる場合があります。

以 上

平成25年11月1日
各 位

上場会社名 チヨダウーテ株式会社
代表者 代表取締役社長 平田 晴久
（コード番号 5387）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 三輪 周美
（TEL 059-364-5215）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成25年5月17日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,287 67 △23 △48 △3.42
今回修正予想(B) 14,572 △213 △270 △298 △20.75
増減額(B-A) 285 △280 △247 △250
増減率(%) 2.0 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

13,363 70 △41 △141 △10.21

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 29,815 560 371 200 14.20
今回修正予想(B) 30,324 281 126 51 3.34
増減額(B-A) 509 △279 △245 △149
増減率(%) 1.7 △49.8 △66.0 △74.5
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

27,977 418 202 △1,027 △73.58